Contract	 that	no	person	other	than	a	person	appointed	by	the	Projects	Director,	as	aforesaid	should	act	as
arbitrator	and	if	for	any	reason,	that	is	not	possible,	the	matter	is	not	to	be	referred	to	Arbitration	at	all.	In	all
cases	where	the	amount	of	the	claim	in	dispute	is	ID	2500	(Iraqi	Dinar	two	thousand	five	hundred	only)	and
above	the	Arbitration	shall	give	reasons	for	the	award.

It	 is	 a	 term	 of	 the	 Contract	 that	 the	 party	 invoking	 arbitration	 shall	 specify	 the	 dispute	 or	 disputes	 to	 be
referred	 to	Arbitration	under	 this	 clause	 together	with	 the	 amount	or	 amounts	 claimed	 in	 respect	 of	 each